בסיפור זה עגנון מציב אתגר ליהדות ועושי דברה, כי בשונה מסיפורים אחרים, כעגונות, כאן ניתן לתקן את המעוות. הדברים אינם בידי שמים אלא בידי אדם.

ד"ר מיכל שיר-אל היא יוזמת עוגן – קתדרה ללימודי עגנון ומרצה בבית עגנון

פורסם במוסף 'שבת' (<https://musaf-shabbat.com>) מקור ראשון ג' מרחשוון תשע"ו, 4.11.2016

פורסמה ב-4 בנובמבר 2016, ב-גיליון נח תשע"ז - 1004 ותויגה ב-ש"י עגנון. סמן בסימניה את קישור ישיר. השארת תגובה.